Agregat pr ądotwórczy
SMG-16ME-L
16kW/230V
SMG-16ME-L
Typ prądnicy Synchroniczna, samowzbudna, samoregulacyjna, opcja AVR
Producent prądnicy Linz Electric (Włochy)
Napięcie - Częstotliwość 230V - 50Hz
Moc max. agregatu 16kW - 230V
Współczynnik mocy cos φ 1
NatęŜenie max 69,6 A
Stopień ochrony IP 21
Typ silnika WysokopręŜny, dwucylindrowy, chłodzony powietrzem
Producent silnika Lombardini (Włochy)
Model silnika 9LD626
Poj. skokowa / Moc max. 1248 cm3/ 28,5 KM
Paliwo Olej napędowy
Poj. zbiornika paliwa 80 l
ZuŜycie palwia 100% obc. 4,3 l/h
Rozruch Elektryczny 12V
Wymiary 1400 x 800 x 950 mm
CięŜar 300 kg
Ciśnienie akustyczne 84 dB(A) z 7m
Moc akustyczna 109 LwA
WyposaŜenie standardowe:
Zabezpieczenie magnetotermiczne, licznik motogodzin, woltomierz,
akumulator, świeca Ŝarowa.
WyposaŜenia opcjonalne:
Prądnica z elektronicznym regulatorem napięcia, automatyczna tablica
sterownicza z SZR.
P
ar
am
et
ry
el
ek
tr
yc
zn
e
S
iln
ik
Model agregatu
SUMERA MOTOR Sp. J.
ul. Krakowska 5
34-120 Andrychów
tel. 033 870 40 60
fax 033 870 40 61
email: biuro@sumeramotor.pl